
Photography by Danny  
Wedding, Family, & Senior Packages   
5210 White Manor Dr. Pasadena Tx.  77505 

Phone (281)487-4405            e-mail – danny@photographybydanny.com 
www.photographybydanny.com 

            
Save-Date-Cards 

    

  4x6  
  Total Price per
  Cost card 
  25 $18.00  $0.72  
25  - 50 $34.00  $0.68  
50  - 75 $44.25  $0.59  
75  - 100 $54.00  $0.54  
100- 150 $72.00  $0.48  
150- 175 $84.00  $0.48  
175- 200 $78.00  $0.39  
200- 225 $103.50  $0.46  
225- 250 $110.00  $0.44  
250- 275 $121.00  $0.44  
275- 300 $129.00  $0.43  
    
    

  5x7  
  Total Price per
  Cost card 
  25 $32.50  $1.30  
25  - 50 $43.50  $0.87  
50  - 75 $55.50  $0.74  
75  - 100 $63.00  $0.63  
100- 150 $85.50  $0.57  
150- 175 $99.75  $0.57  
175- 200 $100.00  $0.50  
200- 225 $112.50  $0.50  
225- 250 $125.00  $0.50  
250- 275 $137.50  $0.50  
275- 300 $144.00  $0.48  

 


